
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/482/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Tulipanowej w gminie Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 559) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie Kępa Kiełpińska, stanowiącej działki ewidencyjne numer: 1339 i 1341 
(obręb 0008, Kiełpin),  nadaje się nazwę: ulica Tulipanowa. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Maria Pszczółkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 9083



Załącznik graficzny nr 1 
do Uchwały Nr LXIII/482/2022 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy Tulipanowej w gminie Łomianki  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9083


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-05T09:30:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




